
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 20.1. 2022

Název Stavby: Hrad Hněvín - rekonstrukce kuchyňských prostor

Číslo smluvního vztahu: 194/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

Radniční č.p. 1/2,434 69 Most

Zhotovitel:

DC ENGINEERING spol. s r.o, 
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5

o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu ebjednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešem' díla s dopadem na jeho smluvm' cenu a termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. V PD nebylo uvažováno s bouráním přizdívek.
2. V PD nebylo uvažováno s přesunem původních otopných těles.
3. V původní PD bylo uvažováno s menším objemem podkladního betonu v m.č. 03 pro vybourání.
4. V původním V.V. nebylo uvažováno s dodávkou a montáží nových podlahových vpustí.
5. V původní PD nebylo uvažováno se zpevněním stávající polopříčky a prováděním sond.
6. V původní PD nebylo uvažováno s datovými rozvody pro spotřebiče a do m.č. 05 (kancelář)
7. V původm' PD nebylo uvažováno s pracovním místem pro úpravu zeleniny.
8. V původní PD nebylo uvažováno s kompletní domontáží souvrství podlahy v m.č. 05.
9. V původní PD nebylo uvažováno s novým el. rozvodem zásuvek v m.č. 05.
10. V původní PD nebylo počítáno s pohyblivými přívodními kabely pro spotřebiče a s některými jejich 3f 
vypínači.
11. Původní PD nepočítala s výměnou kulových ventilů a drobnými stavebními úpravami.
12. Původní V.V. předpokládal jiné objemy.
13. Termín dokončem' stavby je dle smluvního vztahu stanoven na 9.2.2022

Nové řešení:
1. Demontáž stávající přizdívky v prostoru chladícího boxu.
2. Zaslepení pnvodu otopného tělesa.
3. Podkladní beton bude vybourán ve větší toušťce dle skutečnosti v ploše m.č. 03
4. Budou dodány a namontovány nové nerezové podlahové vpusti.
5. Stávající polopříčka bude zpevněna přibetonávkou. Provedení sondy pro průzkum stávajících rozvodů ÚT.
6. Provedení nových rozvodů pro datové zásuvky do m.č. 05 a ke spotřebičům dle upřesnění projektanta gastro.
7. Dodávka a montáž nového nerezového stolu včetně nového osvětlení nad stolem.
8. Stávající souvrství podlahy bude v celém rozsahu m.č. 05 vybouráno a nahrazeno novou konstrukcí včetně 
vodorovné asfaltové hydroizolace a tepelné izolace.
9. Budou provedeny nové silnoproudé elektro rozvody k zásuvkám v m.č. 05 a nový rozvaděč bude doplněn 
novým okruhem pro jištění těchto zásuvek.

F_OI_013E platí od: 18, 1.2021 Stránka 1 z 4



MmMZ 01 013

fiude provedena montáž pohyblivých přívodů v chráničkách k jednotlivým spotřebičům gastro dle požadavků 
/jektanta gastro.

/l. Dle pokynů TDS a GP budou provedeny drobné opravy na rozvodech vody a kanalizace.
12. Upravené výměry dle skutečnosti
13. Termín dokončení stavby je nově stanoven na 15.4.2022.

/

Zdůvodnění změny:
1. Po demontáži stávajícího chladícího boxu bylo zjištěno, že v levé části je ke stávající zdi přizděna cihelná 
přizdívka. Tato přizdívka bude z důvodu lepšího přístupu ke vstupům do nových chladících boxů vybourána.
2. Po vybourání podlah a odhalení skrytých konstrukcí je nutné zaslepit a posunout stávající radiátory.
3. Po demontáži nášlapných vrstev a odkrytí skrytých konstrukcí podlah v kuchyni byl zjištěn nesoudržný 
podkladní beton ve větší tloušťce. Pro správnou funkci nových konstrukcí bylo nutné stávající podkladní beton 
nahradit v celé ploše.
4. Původně bylo uvažováno s použitím stávajících podlahových vpustí. Z důvodů demontáže podkladního betonu 
a dožitých stávajících vpustí není možné provést jejich zpětnou montáž.
5. Po odsekání stávajících obkladů a omítek byla zjištěna nesoudržná konstrukce boku polopříčky u m.č. 03. 
'Jesoudržné části budou citlivě odstraněny, polopříčka bude zabedněna a chybějící profil bude dobetonován. Z 
důvodů pasportu stávajících rozvodů UT pod podkladm'm betonem m.č. 03 byli provedeny sondy.
6. Po konzultaci s provozovatelem a projektantem gastro technologie budou provedeny nové rozvody datových 
cabelů do m.č. 05 (vedle stávajících pozic silových zásuvek) a ke spotřebičům (dle určení projektanta gastro).
7. Dle nového požadavku KHS bude přidána pracovní plocha ve formě nového nerezového stolu s osvětlením 
pracovní plochy.
I. Po odkrytí skrytých konstrukcí v m.č.05 (kancelář) byl odhalen nesoudržný povrch podlahy - praskliny, 
>ropadliny.
9. Po odkrytí skrytých konstrukcí v m.č.05 (kancelář) byl odhalen nevyhovující stav kabelových rozvodů pro 
silové zásuvky.
10. Původní PD neuvažovala s použitím pohyblivých přívodů a předsazení 3f. vypínačů.
II. Po odkrytí skrytých konstrukcí vznikly nové požadavky drobných úprav a oprav stávajících rozvodů vody a 
kanalizace včetně drobných stavebních úprav.
12. Po ukončení bouracích prací byla přepočítána skutečná výměra.
13. Vzhledem k navrženým změnám a z důvodu dodatečných dodávek gastro zařízení bude termín dokončení díla 
proloužen do 15.4.2022.
Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako změny, které je nutné provést po zjištění skutečného 
stavu konstrukcí po jejich odkrytí.

Realizací změny nem' dotčena kvalita díla ani ostatní smluvm' podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový 
list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Stránka 2 z 4F_OL013E platí od: 18. l. 2021



I ^^zmény na smluvní cenu:

MmMZ Ol 013

ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 6 982 667,43 Kč

^eftížeftí/navýšení ceny díla bez DPH: 240 154,79 Kč

Nová cena díla bez DPH: 7 222 82242 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
ermín dokončení díla dle smluvního vztahu: 9.2.2022

Niový termín dokončení díla: 15.4.2022

Změnu navrhuje Gméno, příjmem'):

Podpis:Datum: 20.1.2022
Ei.3!N. .

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 
rč' 02414864 

C/02414884Datum: 20.1.2022 Podpis:
I..COII

Oprávněný zástupce zhotovitele Gméno, příjmem'):
spol. s r.o.

fK IC; 02414884 
DIČ: CZ02414884
nAm 14. AijNAuna IMOI.PWAHASDatum: 20.1.2022 Podpis:

L..C.Í-I.I" '.n»»

Oprávněný zástupce projektanta Gméno, příjmem):

Datum: f. Podpis:

Oprávněný zástupce TDS Gméno, příjmem): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele Gméno, příjmení):

Datum: Podpis:2 a 01. 2022

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 3 z 4



MmMZ Oí 013

ávce rozpočtu (jméno, příjmení):

1161 2022 Podpis:Datum:

Příloha změnového listu: Rozpočet víceprací a ménéprací

F_OI_OI3E platí od; 18. l. 2021 Stránka 4 z 4



VrULACE STAVBY
2021_06
Rekons^kce kuchyně hradu Hnévín - Most

CC-CZ:
Datum: 25. 11.2021Most

tC:Zadavatel:
Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 

Zhotovítet:
DC ENGINEERING spol. 3 r.o.

Z

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy uks. KoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni pfisluěného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. Jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.oodmlnkv.urs.cz.

DIČ:

IC: 02414864
CZ02414864DIČ;

iC:
DIČ:

IC;
DIČ;

240 154,79Cena bez DPH

Výše daněSazba daně
DPH zákl. přeneseni 21,00% 

sniž. přeneserti 15,00%

Základ daně
240 154,79 0,00

0,000,00

240 154,79CZKCena s DPH v

strana 1 z 43



éREKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021 06

Stavba: Rekonstrukce kuchyně hradu Hnévín - Most

Místo: 25.11.2021Most

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DG ENGINEERING spol. s r.o.

Datum:

Projektant;
Zpracovatel-.

Zadavatel;
Zhotovitel;

Kód Popis Cena bez DPH [CZig Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 240 154,79

5 573,32 
29 737,25 
39 890,29 

154 100,00 
28 636,04 
53 227,78
67 982,62
68 532,21 

3 915,51
35 946,33 
60 012,90 

-307 399,46

240 154,79
5 573,32 
29 737,25 
39 890,29 
154 100,00 
26 636,04 
53 227,78
67 982,62
68 532,21 

3 915,51
35 946,33 
60 012,90 

-307 399,46

Izolační přizdívka 
Úprava ÚT 
Podlaha m.č. 03 
Podlahová vpusť 
Bourací práce 
SKK
Úprava zeleniny 
Podlaha v m.č. 05 
Zásuvky v m.č. OS 
3f vypínač, kabel-guma 
Ostatní 
Odpočty

1 STA
2 STA
3 STA
4 STA
5 STA
6 STA
7 STA
8 STA
9 STA
10 STA
11 STA
12 STA

strana 2 z 43



/
RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba;
Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most

Objekt:
1 > Izolační přizdívka

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo; 25.11.2021Most

IC:Zadavatel:
Statutární město Most. Radniční 1/2, Most DIČ:

IČ; 02414864
CZ02414864

Zhotovitel:
DC ENGINEERiNG spol. s r.o. 

Pr

Z

Poznámka;

DIČ:

IC;
DIČ:

IČ:
DIČ:

5 573,32Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00

Základ daně 
5 573,32DPI zákl. (Snesená 

sniž. přenesená 0,00 0,00

V CZK 5 573,32Cena s DPH

Strana 3 z 43



V'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín • Most
Objekt:

1 - Izolační přízdrvka 
MostMísto: Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o. <

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 573,32 
5 573,32

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 347,70
997 - Přesun sutě 4 225.62

Strana 4 z 43



/

4PIS PRACÍ
iba:

Rekonstnjkce kuchyně hradu Hnévín - Most
>Í8kt;

1 • izolační přízdívka 
MostMísto; Datum:

Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 
OC ENGINEERING Spol- s r.o.

Projektant:
Zpracovatel;

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Cenová soustavaMJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisKód

Náklady soupisu celkem 5 573,32

5 573,32

1 347,70

D HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání__________
Bouráni pfíóek z cihel, tvárnic nebo příókovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm
"nový stav_2.pdf
3,527*2,980
Součet

D 9

1 347,70 SoD10,510 128,23K 962031132 m21

W
10,510
10,510

W
W

4 225,62Přesun sutěo 997
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výSky do 6 m_________________

816,79 1 127,47 SoO1,3772 K 997013151 t

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 
1 km

SoO1,377 424,70 584,81K3 997013511 t

1,377W 1,377

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km p^ 1 km 
1,377^',5
Součet___________________________________

115,83 SoO8,951 12,944 K [997013509 t

i
8,951
8,951

W
W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličniho 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

2 397,51 SoOK 1,377 1 741,115 997013631 t

Strate 5 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín • Most íř- y

Objekt:
2 • Úprava ÚT

sP-
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Most 25.11.2021

IC:Zadavatel:
Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 

Zhotovitel:
OC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant:

Zpr

DIČ:

IC: 02414864 
CZ02414864DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 737,25

Základ daně 
29 737,25

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
DPf zákl. přenesená 

sniž. přenesená
0,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 29 737.25

strana 6 z 43



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPiSU PRACÍ

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most
líekt:

2' Úprava ÚT

Místo; Most Datum:
Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING Spol. $ r.o.

Projektant;
Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
731 - ústřední vytápění • kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 • ÚsUedni vytápěni - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 737,25 
13 237.25

1 150,00

7 714.00

2 026.60

2 346,65

16 500,00

SVana 7 z 43



SOUPIS PRACÍ

o^®V
stavba:

Rekons^kce kuchyně hradu Hněvin - Most
Objekt:

2 • Úprava ÚT

Místo: Most Datum:

Projektant:

Zpracovatel: 

25, 11. 2021
Zadavatel:

Zhotovitel:
Statutární město Most. Radniční 1/2. Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

i'
PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZí^ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 737,25 \
D PSV Práce a dodávky PSV

ústřední vytápění - kotelny
Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o | 
výhfevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2 i

13 237,25
1 150.0QD 731

I
1 K 731391815 1 150,00 CS ÚRS2021 02kus 1,000 1 150,00

Online PSC httoi://DOílminku.urt.ej/item/CS URS Í021 02/731391815

Ústfední vytápění - rozvodné potrubí___________
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových 
normálních i zesílených zaslepení skováním a 
zavařením DN 20 __________
hrtDi://Badminkv.urt.a/>tem/CS UKS 2021 02/733191914
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových 
normálních I zesílených navaření odbočky na stávající ' kus 
potrubí, odbočka DN 20 ____
hODsy/DodmmkkWi^a/i^/CS UKS 2021 Q2/73319192Í

4 I K I7333903-R01 ^Napuštění systému ŮT
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových 0 bo 
32/3,0 _________________ __ _____
httos://Dodmmk\i.una/»em/CS URS Í021 0>/7^^Wlt/u

D 733 7 714,00

2 K 733191914 290.00!cS ŮRS2021 02kus 2,000 145,00
1

OfAwPSC

3 . K 1733191924 584.00ICS ÚRS 2021 022,000 292,00

Online PSC
150,000 28.20 4 230,00m

5 K I733391101 2 610,00 CS ÚRS 2021 02150,000 17,40m

Online PSC

Ústřední vytápěni - armatury
Armatura připojovací Giacomini R383 přímá G 1/2x18
PN 10 do 110°C radiátorů typu VK
Demontáž armatur horkovodních rozpojení šroubení
přes 15 do DN 25 __________________

O 734 2 026,60
6 ' K I734261406.GCM kus 2,000 886,90 1 773,80 SoD

7 K ,734300822 252.80 CS ÚRS 2021 02kus 4,000 63,20:
OnttnePSC

htteiJ/Doamlnkv.un.a/aem/CS UKS 2021 02/734300X22

Ústřední vytápěni - otopná tělesa 
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, 
ohňváků, zásobníků a nádrží
haDS.//Bodrr)inkvMrs.a/item/CS UftS Í021 02/?35494aiI

D 735 2 346,65
K 17354948116 2 346,65 CS ÚRS 2021 02m2 96,570 24,30

Online PSC

O HZS Hodinové zúčtovací sazby_________
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací topenář 
hnos://oodm’nkv.un.c2/iteni/CS UK 2021

16 500,00
16 500.00|cS ÚRS 2021 029 i K IHZS2221 hod 55,000 300,00

Online PSC

Strana 8 z 43



:ycí list soupisu prací
'Stavba;

Rekonstrukce kuchyně hradu Hnévín - Most
Obiekt:

3 • Podlaha m.č. 03

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.11, 2021Most

IC:Zadavatel:
Statutární město Most. Radniční 1/2. Most 

awtovitel:
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

DIČ:

IC: 02414864
CZ02414864DIČ:

IC;
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

39 890,29Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daněZáklad daně 
39 890,29 0,00DPI zákl. přenesená 

sniž. přenesená 0,000,00

39 890,29v CZKCena s DPH

Strana 9 z 43



yREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba;

*b'Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvin - Most
Objekt;

3 - Podlaha m.č. 03
Místo; Most 25.11.2021Datum;

Projektant:
Zpracovatel;

, 1?
Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o. v <

Kód dilu • Popis Cena celkem [CZi^

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

39 890,29 
39 890,29

1 - Zemni práce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 848,21

14 276,36
997 - Přesun sutě 15157,49

998 - Přesun hmot 2 608,23

strana 10 z 43



PIS PRACÍ
>Ďa:

Rekonstrukce kuchyné hradu Hněvín • Most

3 - Podlaha m.č. 03

Místo; Most Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutám! mésto Most. Radniini 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

PÓ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ MnožaM J,cena(CZig Cena celkem [CZtq Cenová soustava

39 890.29

o HSV Práce a dodávky HSV 39 890,29
D 1 Zemni práce_ _______ __

Vykopávka v uzavfených proskvech niCné v hominé 
třídy téžitelnosb I skupiny 1 až_3_ ___
řtnpí://iHKlmmkyun.ei/it€m/CÍ UHi ÍOPI
Výkop zeminy pod základovou deskou v m,6.03 
46.43*0,0612
Součet _____
Vodomvné přemisténi výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. aviak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třidy téžitelnost I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do SOO m ____ __
*vykop zeminy pod základovou deskou v m č 03
46,43*0.0612
Součet
Uloženi výkopku bez zhutněni s hrubým rozhrnutím v
rpvlné nebo na svahu do 1 5 ____
*výkop zeminy pod základovou deskou v m.č 03
46.43*0.0612
Součet

7M8,21_ __
6 337,66 CS ÚRS 2021 021 K 139751101 2.842 2 230,00m3

I.
OniwPSC
W
W 2.842
w 2.842

2 K 162351103 2.842 90.35 258,77 SoOm3

w
w 2842
w 2.8^

3 ' K 1171203111 1 253,78 Sodm3 2,842 441,16
W
w 2.842

2.842W

Úpravy povrchů, podlahy a okováni výplní 
Mazanina z betonu prostého bez zvýáených nároků na 
prostředí tl přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
*vykop zeminy pod záMadovou deskou v m.č. 03
46.43*0.0612
Součet

p_6 14 276.36

4 K 631311115 m3 2.842 5 023,35 14 276.38 SoO

w
w 2842

2.642w

o 997 Wesun suté _
Vnítrostaveniátní doprava sut a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle $ omezením mechanizace 
pro budovy a haly vý&ky do 6 m 
*výkop zeminy pod základovou deskou v m č. 03 46.43*0.0612
Součet ___
Odvoz sut a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
cené za každý dali! i započatý 1 km přes 1 km 
*výkop zeminy pod základovou deskou v m d 03 
46.43*0.0612
Součet ___
Odvoz sut a vybouraných hmot z mezisklódky na 
skládku s naložením a se sioženim. na vzdálenost do
1 km ____
2.842*6,5 *Přepočlené koetldenlenunnažstvi
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demolióniho
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 64
'výkop zeminy pod základovou deskou v m.č. 03
46.43*0.0612
Součet

15157,49

5 K 997013151 618,79 2 327,00 SoO2.842t

w
w 2.842

2842W

6 I K 997013509 12,94t 2.842 36,78 SoO

w
w 2.842

J8^w

7 K 997013511 18,473 424,70 7 845,48, SoOt

w 18.473

6 K 997013631 2,642; 1741,11 4 848,23 SoOt

w
w 2.842

2.842w

o 996 Př^n hmot _
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni. 

' výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zdérKMJ 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do. 100 m pro budovy výiky do 6 m

1606,23

I 9 K 1998011001 t 6,9721 374,10 2 806,23 SoO

Strana 11 z43



\J

/

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

^&• bi'
stavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most
Objekt;

4 - Podlahová vpusť

KSO:
Místo:

CC-CZ;
Datum:Most 25.11.2021

>.IC:Zadavatel:
Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 

Zhotovitel:
OC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant:

Zpr

DIČ:

IC: 02414864 
CZ02414864DIČ;

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

154 100.00Cena bez DPH

Základ daně 
154 100,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
DPI zákl. přenesená 

sniž. přenesená
0,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 154100,00

strana 12 z 43



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce kuchyné hradu Hněvín - Most
ijekt:

4 • Podlahová vpusť
Misto: Most

Projektant:
Zpracovatel:

Datum;
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární mésto Most. Radní&ii 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Kód dlki-Popis Cma celkem [CSq

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika • vnitřní kanalizace

154 100,00
154 100,00 

154 100,00

Strana 13 z 43



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most
Objekt: }

c4 - Podlahová vpusť

1Místo: Most Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 11.2021
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZí^ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 100,00

154 100,00 

154 100,00

D PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitrní kanalizace___________
. Podlahová vpusť /skladba podlahy dlažba/o rozměrech 

1 I K '7212114-R01 950x400x265 (dxšxh)

D 721

kus 4,000 32 541,00 130 164,001

2 ' K 17212114-R02 Usazení a montáž nerezové podlahové vpusté kus 4,000 5 984,00 23 936,00

SVana 14 z 43



!YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
itavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvin - Most
Objekt:

5 • Bourací práce

CC-CZ:
Datum;

KSO;
Místo: 25.11.2021Most

IC;Zadavatel:
Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 

Zhotovitel:
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant;

Zpracovatel:

DIČ:

IC: 02414864
CZ02414864DIČ:

IČ:
DIČ:

IC;
DIČ:

Poznámka;

28 636,04Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše danéZáklad daně 
28 636,04OPtzákl. přenesená 

sniž. prénesená
0,00
0,000,00

Cena s DPH v CZK 28 636,04

Strana 15z43



r
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kuchyné hradu Hněvin - Most
Obiekl:

5 • Bourací práce
Most Datum:

Proiektant;
Zpracovatel:

25. 11.2021Místo:

Statutární město Most. Radniční 1/2. Most 
OC ENGINEERING spol. S r.o.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu • Popis

28 636,04
5 450,72

1 857.37

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 • Svislé a kompletní konstrukce 
5' Komunikace pozemní 
9 < Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Pfesun sutě

741 - Elektroinstalace - silnoproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 727.00
773.89 

1 092.46

11 485,32 

11 700,00

strana 16x43



PIS PRACÍ

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most

Bourací práce

Most 25.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Datum;

Zadavatel:

Zhotovitel:
Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 
OC ENGINEERING spol. s r.o.

iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZf^ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 636,04

D HSV Práce a dodávky HSV

_ Svislé a kompletní konstrukce____________________
jzdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm 
iP 20 až 25, na maltu ze suché smési 5 MPa

5 450,72

1 857,370 3

782,50 CS ŮRS2021 021 K :311231125 m3 0,125 6 260,00
OryinePSC

hm>sJ/DOdminkv.urs.a/item/CS URS 2021 02/31123Í12S
0,8*0.25*0,25 
1 •0,3*0,25
Součet___________________________________

i Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné [zřízení__________ ______________________________

httDsJ/Boamlnkv.urs.a/iUm/CS UKS 2021 02/341ÍS131I

W 0,050
0,075
0,125

W
W

772,50,CSÚRS 2021 022 K 341351311 m2 0,750 1 030,00
OnbwPSC
W 1*0,35

1*0.2*2
Součet

0,350
0,400
0,750

W
W

I Bedněni stěn a příček nosných rovné jednostranné 
iodstranění __________________________
httDS://oodminkv.ufs.a/k€m/a LlňS 2021 0^/MHsm?

131,25 CSÚRS2021023 K 341351312 0,750 175,00m2

OnOnePSC
W 1*0,35 

1 *0.2*2 
Součet

0,350
0,400
0,750

W
W

; Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) 
jvýplóové a oddělovací pevné, ochranné přizdivky tř. C 125/30 171,12 CS ŮRS2021 024 K Í342321410 3 720,00m3 0,046

Online PSC htfat://aodmlnkvMrs.a/item/CS URS X21 02/342321410
•bok přiďcy"
1*0,35*0,13 
Součet

w
W 0,048

0,048w

D 5 Komunikace pozemní _______
Řezáni betonové desky, tl. do 100 mm

1 727,00
5 K :5969911-R01 2,200 785,00 1 727,00m

w 2,2 2,200
Součetw 2200

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ______

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
haos://oodminkv.uK a/iteiň/CS UIC5 2021 02/962032230

773,89

280,28 CS ŮRS 2021 026 K 962032230 m3 0,196 1430,00

Online PSC
W ■bok příčky" 

1*0.35*0,13w 0,048
W •sonda*
w 1*0.3*0,5

Součet___________ _________________ ______ _______
Bourání mazanin betonových nebo z lítého asfaltu U. 
ptes 100 mm, plochy přes 4 m2___________________

0,150
0,196w

7 K 965042241 m3 0,162 3 046,95 493,61 SoO
W 1,8*0.75*0,12

Součet
0,162
0,162W

Přesun sutě0 997 1 092,46
iVnitrostaveníátni doprava suti a vybouraných hmot 
[vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace

, pro budovy a haly výžky do 6 m____________________
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do
■1_km___________________________________
’b.3K

Součet _______________________________________

8 K 997013151 0,356 818,79 SoOt 291,49

10 K 997013511 424,70 151,19 SoOt 0,356

w 0,356
0,356W

I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
’a356*6,5 
Součet

9 K 997013509 t 12,94 29,94 SoO2,314

W 2,314
2,314w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

11 K [997013631 SoD0,356 1 741,11 619,84t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 485,32
r 12 i K ÍHZS2^ Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže hod 22,000 522,06 11 485,32 SoD

D HZS Hoí^o^ zúčtovací sazby_________
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění 
konstrukcí zedník

11 700,00
11 700,00 CS ÚRS2021 0213 I K IHZS1301 hod 39,000 300,00

OiVInsPSC
httosJ/DOómInkv.urs.a/item/CS UK5 2021 02/HZS1301

Strana 17 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

4stavba:
« ý «>'Rekonstaikce kuchyně hradu Hněvín - Most

Obiekt:
6-SKK 5P-

CC-CZ;
Datum;

KSO:
Místo: 25.11.2021Most

iC:Zadavatel;
Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 

Zhotovitel;
DC ENGtNEERiNG spol. s r.o.

Projektant;

Zpracovatel:

DIČ:

\IC: 02414864 
CZ02414664DIČ:

NIC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

53 227.78Cena bez DPH

Základ daně 
53 227.78

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
OPI zákl. přenesená 

sniž. přenesená
0,00

0,00 0,00

V CZK 53 227,78Cena $ DPH

Strana 16 z 43



f.

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

la;

Rekonstrukce kuchyně hradu Hnévín - Most
bjekt:

6-SKK

25. 11.2021Most Datum:Místo:

Statutární město Most, Radniční 1/2. Most 
DC ENGINEERiNG spol. s r.o.

Projektant;
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK)kód dHu - Popis

53 227,78
838,09

Náklady stavby celkem
741 • Elektroinstalace • silnoproud 

PSV - Práce a dodávky PSV 40 511,30
40 511,30742 • Elektroinstalace - slaboproud 

M- Práce a dodávky M 
46-M - stavební a zemní práce při extr.mont.pracích

11 878,39

11 878,39

Stnma 19 z 43



S-SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvin - Most
Objekt: \ 0‘

6-SKK VMísto; Most Datum;

Zadavatel:

Zhotovitel:
Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERtNG spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 227,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ___
Montáž krabice pfistrojová zaplišténá plastová 
kruhová

krabice pod omíOtu PVC přístrojová kruhové D 70mm 
I hluboká____________________ _____________

Práce a dodávky PSV

Etektroinstalace - slaboproud
Montáž trubek elektroinstalačních plastových
ohebných uložených v podlaze_____________________

838,09
1 K 741112061 kus 11,000 42,72 46S,92 SoD

2 M 34571451 kus 11,000 33,47 368,17 SoD

D PSV 40 511,30

D 742 40 511,30
3 I K 742110005 15 936,00 CS ÚRS 2021 02320,000 49,80m

OnRne PSC httosJ/oodmmkvMn.cz/iUm/CS UKS 2021 02/7421I00OS
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 28,4 /34,5mm
320*1,05 'Přepočtené koefidentem množství______________
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitihí rozvody počtu 
žil do 15_______ _____________________

__ haos://DOdmmkv.un.ci/ltem/CS Ufa 2021 02/742121001
kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (UAJTP)
kategorie 5e
440*1.2
Součet

528*1,2 'Přepočtené koeficientem množství_______________

Pfesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky pfes 6 do 12 m

_ _hnosJ/DOdminkv.urí.a/ilem/CS UňS 2021 02/998742X2
I Přesun hmot pro sTatoprouď stanovený procentní 
I sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 
I přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
!do 100 m ____________________________

httDs://BOdminkv.un.ci/item/CS Uftí 2021 02/998742292

4 M 34571052 9 441,60 CS ÚRS 2021 02336.000 28,10m

W 336,000

5 K Í742121001 9 240,00 CS ÚRS 2021 02440,000 21.00;m

OntMPSC

5 448,96 \CS ÚRS 2021 026 M 34121264 633,600 8,60m

w 528.000
528.000 
633,600

W
W

7 K 998742202 308,51 CS ÚRS-2021 02% 400,666 0,77

Online PSC

8 K '998742292 136,23 |CS ÚRS 2021 02% 400,666 0,34

Online PSC

O M Práce a dodávky M 11 878,39

D 46-M Stavební a zemní práce pň extr.mont.pracich 
Vybourání otvorů ve zdívu kamenném plochy do 0,25 

, m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm____ _______________
hrtoi://aodminkvMríC2/item/CS URS 2021 02/4ainil1íl2

11 878,39
9 I K 468081212 1 596,00 CS ÚRS 2021 02kus 2,000 799,00

Online PSC

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 
betonověm hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm 
“Oispozlce.pdf
(1.122*1,814)+2,697+3,347+2.697+3.497

Soufet_________ __________________________
Oprava betonově podlahy 
'bispozice.pdf
(1,122+1,814)+2,697+3.347+2,697+3,497 
Součet

10 K |468101123 15,174 352,50 5 348.84'SoDm

w
w 15,174

15,174W
325,00^

11 K 4881131R01 15,174 4 931,55m
w
w 15,174

15,174W

Strana 20 z 43



!YC[ LIST SOUPISU PRACÍ
ivba:
Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvin - Most

7 'Úprava zeleniny
■š Obiefct:

KSO: COCZ:
Datum:Místo: Most 25.11.2021

Zadavatel:
Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 

Zhotovitel:
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant:

Zp

IC:
DiC:
IC; 02414664

CZ02414864DiC:
IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 982,62
Základ daně 

67 962.62
Sazba daně 

21,00% 
15.00%

Výše dané
l^izákl. přenesená 

sniž. přenesená
0.00

0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 67 982,62

straní 21 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most

7 • Úprava zeleniny 
Most

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGÍNEERING spol. s r.o.

Objekt:

Místo: Datum; 25. 11.2021
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

K6d dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
D4 - Zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

PSV - Práce a dodávky PSV

67 982,62
52 811,00

9 740,32

5 431,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanaliza<» 584,09

722' Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 547,21

SVana 22 z 43



•ÍS PRACÍ r>i

7 • Úprava zeleniny

Most

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Hekonstnjkce kuchyně hradu Hněvín - Most

-ti
Ib25.11.2021Datum:

Záfavatel;
2řio/ovitel:

I, -Tt
Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZi^ Cena celkem [CZK] Cmová soustavaKód Popis

Náklady soupisu celkem 67 982.62

52 811,00Zařizovací předměty
SIFON ___ _________________ _________
Páková baterie, gasbo provoz 
nerez sKil vel. 1700 x 600mm se zadním límcem s 
jdřezem, umývátkem na ruce a dvěma pákovými 
I bateriemi ___ ___

D D4
2.000 510,00 1 020,00K 00011

5102,00 10 204,00 i2,000K 00022

1,000 41 587,00 41 587,00‘K 00033

9 740,32Elektroinstalace - silnoproud ________
I úprava kabelových tras
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové
do 0.36 m2______________________________
£ - Svítidlo LED prachotěsně, krytí IP66. 56O0lm 
(konečný tok svítidla) /45W (celkový příkon svítidla). 
LED svítidlo s celkovou účinmstí min I30lm/W. Ra 
min 80. Žívořnosř při L80B10 • 50 000 hodin, provozní 
řepíoía až 40‘C. mechanická odolnost IK08
Sada závěsů pro svítidlo B

D 741
1,000 6 985,00 6 985,00!kplK i7411220R014

1,000 524,29 SoDkus 524,29K 7413720625

SoOí 673,27M i£ ks 1,000 1 673,276

557,76 SoD1.000ks 557,767 M M001

5 431,30Práce a dodávky PSVD PSV
884,09Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ____

Pobubi z trub polypropylenových připojovací DN 50 
kdeno kanalizační PP úhel 87* DN 50 pro vysoké 
ifeptořy_____ ________________ ____________

D 721
848,79 SoO1.500 565,66K 17211740438 m

35,30 SoD2,000 17,659 M 286156Í7 kus

A 547,21Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných
polyfuzné D přes 16 do 20 mm _____________
trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4^mm 
Ochrana potrubí termoízolačnímí trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tlouštky izolace pres 6 do 9 mm. vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm 
Ármatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový
y®n«LG 1/2"________________ ____________________
ventil kulový rohový s filtrem 1/2’x 1/2' s ceiokovovým
kulatým designem_____ _____________________
Zkouáky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desínfekce vodovodního potrubí do DN 80

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
P^un hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Poplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu ___ _____ ________

D 722
719,97 SoD3,000 239,99K Í72217611210 m

‘

131,28 SoD3.000 43,76M \2861510011 m

232,92 SoO3,000 77,6412 K 1722181221 m

875,28|SoOK 722220111 4.000 218,82kus13

2352.84;SoD4,000 588,21M kus14 551410O3R

55,17 165,51 |SoD3,00015 K 722290234 m

38,00 SoO0,050 759,9716 K 998722101 t

SoD0,050 628,21 31,4117 K 1998722181 t

Strana 23 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kudi^ hradu Hněvín • Most
Objekt;

8 • Podlaha v m.č. 0$
CC-CZ;
Datum:

KSO;
Místo: 'V'*25.11.2021Most

IC:Zadavatel:
Statutární mésto Most. Radniční 1/2. Most DIČ;

IC: 02414864
CZ02414864

Zhotovitel:
DC ENGINEERINQ spol. $ r.o. 

Pro

Zpracovatel:

DIČ:
i

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

68 532,21Cena bez DPH

Výáe danéSazba dané 
21.00% 
15.00%

Základ dané 
68 532.21 0.00DPI zákl. přenesená 

sniž. přenesená 0.000.00

V CZK 68 532,21Cena s DPH

strm 24 z 43



iPiTULACE Členěn! soupisu prací

Rekonstrukce kuchyně hradu Hnévín - Most/
8 • Podlaha v m.č. 05

Místo; Most Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

statutární město Most. Radniční 1/2, Most 
OC ENGINEERING spd. s r.o.

Zadavatel:
Zltotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód díkj - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě_____________________
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 • Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 
713 - Izolace tepelné

68 532.21
52 886,48 

18615,87 
33113,14 

~24 239,75 
1 157,47

15 645,73 
5 521,68 

10124,05

Stnna 25x43



SOUPIS PRACÍ
stavba;

Rekons^kce kuchyně hradu Hněvín - Most
Objekt;

8 - Podlaha v m.č. 05
Místo; Most Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25.11,2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZí^ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 532.21

52 886,48

18 615,87

D HSV Práce a dodávky HSV

úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ____

Omítka vápenná vnitřních ploch nanááená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
;a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukci stěn 
'll2*”l^5 ~
Součet ___ _____ __________
OmiH(a vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
,mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn

O 6

1 K 612311141 m2 18,300 402.34 7 362.82;SoO

W tS,3(»
18,300W

2 I K 612311191 1 941,81m2 18,300 106,11 SoD

w 12.2*1,5
Součet

18,300
18,300W

Vytažení fabíonů, hran a koutů pň opravách vájsennýchi 
omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky I

haos://Bodminln'.un.a/item/CS 2032 ai/619315131

2 976,80 CS ÚRS 2022 013 K 619315131 12.200 244,00:

Online PSC

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl, přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

4 K 1631311115 1,261 5 023.35I 6 334.44jSo0m3

w 11.90-0,050
(11,9/1,25)*0,07
Součet

0.59S
0,666w

W 1.261

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání mazanín betonových nebo z lítého as^ítu tl.
ipřes 100 mm, plochy přes 4 m2________ __________'11,90*0,145
(11,9/2)-0,065

Součet ______ _____________________________

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnítiViích ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

D 9 33113,14 
6 438,21 SoD5 K 1965042241 2,113 3 046,95m3

w 1,726
0,387
2,113

W
W

6 I K 1978011191 17.250 141,17m2 2 435,18;SoD

W 11.5*1,5
Součet

17,250
17,250W

D 997 Présun sutě____________________________
Vnítrostaveništní doprava suti a v^uraných hmot 

! vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
Ipro budovy a haly výšky do 6 m______ ________
]Mvoz sutí a vybouraných Hmot z measkládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 
1 km 
7,899

Součet________ __________ ______________ ______

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

'7.899*6,5

Součet _ _ _______ _____
I Pr^latek za uložení stavebního odpadu na skládce 
'(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

24 239,75

7 K 997013151 7.899 818,79 6 467,62 i SoDt

8 K 997013511 7,899 424,70 SoDt 3 354,71

w 7.899
7.899W

9 K 997013509 51.344 12,94 664.39 SoOt

w 51.344
51.344W

10 K 997013631 7,899 1 741,11 13 753,03 SoDt

Přesun hmot ______ _________ ___

Přesun hmot pro budovy obóanské výstavby, bydlení, 
výrobu á služby $ nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D 998 1 157,47

11 K 996011001 3,094 374,10 1 157,47 SoDt

O PSV Práce a dodávky PSV 15 645,73

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 

_NAIP na ploše vodorovné V ______ _____
httosy/oodmlnkv.urs.a/ilem/CS URS 2022 01/71IU1SS9

5 521.68

1 351,48 CS ÚRS 20220112 K 1711141559 11,960 113,00m2

OmmPSC

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie /hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE tom nebo jemnozmným minerálním posypem

__i ,96*i, 1655 'Přepočtené koeficientem množství _
I Provedení izolace proti zemni vlhkostí pásy pfítavením 

_l NAIP na ploše svislé S______________________________
haos://Dadmink¥Mn.ci/ittm/Ci UM Í021 01/7111425S9

CS ÚRS 20220113 M 62836110 13,939 134,00 1 867,83m2

w 13,939

780,00 CS ÚRS 2022 0114 K 711142559 6,000 130,00m2

OninePSC

Snna 26 z 43



r

/

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

; pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl A.Omm s vložkou 
\2 hliníkové fólie/hliníkové fólie s textilii, se spalitelnou m2 
PE ňilii nebo jemnozmným minerálním posypem

; 981,68 CSÚRS2022 01H 62836110 7,326 134,00

6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 7,326IV
I Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za 
Istudena nátárem lakem asfaltovým penetračním 229,89lCS ÚRS2021 01f{ K 711311001 17.960 12,80m2

MraPSC
httos://oodmiAkv.uríaňtem/CS URS 202i 01/711311001

310,80\CSÚRS2022 01'17 M 11163150 lak penetračni asfaltový
V7l6^rMÓ32 'Přep^ěňé koěfřcienfem množsM

i 0,006 51 800,00
0.006w

Izolace tepelné_____________________________
jMontáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)

! kladenými volně jednovrstvá___________________
' deska z polystyrénu XPS. hrana polodrážková a 
I hladký povrch 300kPa tl 150mm________________

0 713 10124.05

18| K 713121111 m2 11,960 29,76 355.93 SoO
F

19 I M 28376426 708,21 SoDm2 12,199 8 639,45
W 11.96*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet
12.199
12.199w

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytím fólií separační z PE

20 K 713191132 12,35 SoOm2 11,960 147,71

fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemni vlhkosti nad úrovní 
terénu H 0,6mm_______________________________M 2832306821 m2 13,939 66,64 914,96 SoD

W 11,96*1,1655 "Přepočtwté koeficientem množství 
Součet_____________________________

13.939
13.939W

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesurtovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výěky do 6 m

22 K '998713101 0.055 1 199,96 66,00 SoDt

Strana 27 z 43



r
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

9.^'^
Stavba:

Rekonstaikce kuchyně hradu Hněvín • Most
Objekt:

9 - Zásuvky v m.č. 05

KSO:
Místo;

CC-CZ;
Datum;Most 25.11.2021

tC;Zadavatel;
Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 

Zhotovitel:
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Pro

Zpracovatel:

DIČ:

IC: 02414864 
CZ02414864DIČ:

iC;
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 915,51

Základ daně 
3 915,51

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
DPI zákl. přenesená 

sniž. přenesená
0,00

0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 915,51

strana 28 z 43



l■ 'Místo:
E / Zadavatel:
I ^ Zhotovitel:

' / Kód dílu • Popis

f

^PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonshxikce kuchyně hradu Hněvín - Most

•i*.9 - Zásuvky v m.č. 05
Most  Datum:

Projektant:
Zpracovatel: 

Statutární město Most. Radniční 1/2. Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Cena celkem {C2K]i

í 3 915,51

3 915.51
Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

strana 29 z 43



\v>-■sc'
SOUPIS PRACÍ

l

Stavba: I
ReKonstruKce kuchyně hradu Hnévin • Most

Obiekt:
9 - Zásuvky v m.á. 05

,0‘
.10'Místo: Most 25. 11.2021Datum:

Proj^ant:
Zpracovatal;

Statutární město Most. Radniční 1/2. Most 
DC ENGlNEERtNG spol. s r.o.

Zadavatel:
Zhotovitel:

tPČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ MnožsM J.c«na(CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustm

3 915,51
o 741

5 K 741112061

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž krabice p/istrojová zapuštěná piastmi

krabice pod omítku PVC pflstrojové krubovi D 70mm j
JVuboké _____ _____ I

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omílku : 
plný kulatý 3x2.5 až 8 mrr\2 (fwpt CYKY) '

thsposce pdl
(1,644*8,792*12,172*2,456*1.938+2.078+2,078)
Součet _ __
kabel instaíéčni/ádno Cu piňé dotace PVC p/ááf PVC
ASÍVTSOV (CVKY) 3x2.Smm^ _____
"Dispozice fxíf
(1 644*8.792* 12,172*2.455*1,938*2.078*2.078)*1.2
Součet ___ ___ _ _____
Montáž zásuvka (polo)zapuáténá bezároubové 

_pflp^eni 2P+PE dvojí zapojeni • průběžná 
phsírti) zásuvky zápustnějednonásob)^. krytka s 

__ cionkami. beziroubové svonky

3 915,51
kus 4.0001 42,72 170.68 SoD

9 I M 34S71451 \ kue 4.000 \ 33.47 133.98 SoO

3 K 741122016 31,157 42,61 1 327.60 ,SoDm I

w
w 31.157

31.157W

4 , M 34111036 37.389 31.39 1172.11 SodmI

w
1w 37.388

37.366W 1
1 I K 741313002 kua 4,000 139.44| 557,76 SoD

2 I U 34555241 ku9 4.000 138.32 553.28,Sod

1

i'
Strm 30 z 43



«RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvtn - Most
Objekt:

10 - 3f vypínač, kabel-guma

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Most 25.11.2021

Zadavatel:
Statutární město Most. Radnióií 1/2, Most 

Zhotovitel:
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

IC: 02414864 
CZ02414864DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 946,33

Základ dartě 
35 946,33

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané
DPI zákl. přenesená 

sniž. přenesená
0,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 35 946,33

strana 31 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most
Objekt:

10 -3f vypínač, kabel-guma
Místo: Most Datum: 25.11,2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK|

Náklady stavby celkem
741 - Elektroinstalace - silnoproud

35 946,33
35 946,33

strana 32 z 43



ií;pis prací
/irba;

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín • Most
^jekt:

10 - 3f vypínač, kabel-guma
MostMísto; 25.11.2021

Projektant;
Zpracovatel;

Datum;

Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZI^ Cenová scHistava

Náklady soupisu celkem 35 946,33

D 741 Elektroinstalace - silnoproud_________
jMontáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v 
Itrubkách zatažených plných kulatých nebo 
jbe^dialogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 
|Sx1,S až 2,5 mm2___________________________

35 946.33

3 871,00 CS ÚRS 2022 013 K 1741122142 79,000 49,00m

OnHnePSC httBS://ooamlnlrv.un.Ci/nem/CS UK 2022 01/741122142
kabel instalační flexibilní jádro Cu lanovanóCGSG 
5x2.5___________________________________5 M \34113R01 20.700 75,90 1 571,13m

W 18*1,15'Přepočtené koeficientem množství 20,700

6 M 34113R02 kabel instalační flexibilní jádro Cu lanovanóCGSG 5x8 40.250
~'4Q2X

159,00 6399.75m
W 35*1,15 'Přepočtené koeficienteni množství

kabel instalační flexibilní jádro Cu lanovanóCGSG7 M 34113R03 29.900 268,00 8 013,20m5x10
w 26*1.15 'Přepočtené koeficientem množství_____________

Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 63 A, 3 až 
6 svorek ____

29,900

1 K 741310512 kus 5,000 429,47 2 147,35 SoD

2 M 390S9R1 Vývod 3f s vypínačem 32A ks SoD5.000 2 788,78 13 943.90

Strana 33 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most
Obiekt:

11* Ostatní

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Most 25.11.2021

IC:Zadavatel:
Statutární město Most, Radniční 1/2. Most 

Zhotovitel:
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Projektant:

Zp

DIČ:

IC: 02414864 
CZ02414864DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 012,90

Základ daně 
60 012,90

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
DPIzáki. přenesená 

sniž. přenesená
0,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 60 012,90

strana 34 z 43



(APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
vba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most
;biekt;

11 - Ostatní
Místo: Most

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 25.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most. Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

60 012,90 
37 384,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 384,63

22 628,27PSV - Práce a dodávky PSV
722 - Zdravotechníka - vnitřní vodovod 22 628.27

Stana 35 z 43



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvín - Most
Objekt:

11 - Ostatní
Místo: Most Datum: 25. 11.2021
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1/2, Most 
DC ENGINEERING spol. s ro.

Projektant:
Zpracovatel:

^PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množstvt J.cena [CZKQ Cena celkem [CZi^ Cenová soustava

60 012,90
o HSV Práce a dodávky HSV

úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstukcí stěn 
12,5 "Mrazící box
Součet ______ _________________________
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
Příplatek k cenám za každých dalších í započatých 5 
mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn

37 384.63

37 384,63 10 6

12,' K 612311141 m2 12,500 402,34 S 029,25 |SoD

W 12,500
12,500W

13 I K 1612311181 m2 12,500 106,11 1 326,38 SoO

W 12,5-Mrazicí box 
Součet

12,500
12,500W

K 634911R019 Provizorní zabedněni nasávaciho otvoru 
Úprava kanalizace na chodbě, box, nasávání 
Příprava kanalizace a vody - Úpravna zeleniny 
Umyvadlo u výtahu - voda, kanalizace 
Příprava pro VZT odtah - bar

kpl 1,000 4 125,00 4 125,00
10 K 634911R02 kpl 1,000 7 451,00 7 451,00
11 K 634911R03 kpl 1,000 4 964,00 

6 465,00
4 984,00

14 K ;634911R04 kpl 1,000 6 485,00
15 I K |634911R05 kpl 1,000 7 964,00 7 984,00,

D PSV Práce a dodávky PSV 22 628,27

D 722 Zdravotechnika - vnitřnj vodovod
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN

22 628,27
1 ! K '722240122 261,00 CS ÚRS 2022 01kus 1,000 261,0020

OniKwPSC
hltB5://ooamnkv.un.a/item/CS UKS 202! 01/722240122 "iArmatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN2 K 722240123 kus 981,00 CS ÚRS 2022 013,000 327,0025

OnSnePSC
haDs://Dodmmliii.un.ci/ltem/(S URS 2022 01/732240123

j Armatury z plastídcých hmot kohouty (PPR) kulové DN3 K 722240124 876,00'CS ÚRS 2022 01kus 2,000 438,0032
Online PSC hnDS://DOdmlnln.un.a/4Um/CS (J«S 2022 01/722240124

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN4 K 722240126 2100,00 CS ÚRS 2022 01kus 2,000 1 050,00:50
Online PSC MlDi://oodmlf\ln.urs.a/item/CS UKS 2022 01/7222*0126

7 I K :722190R01 Uzavření, otevřeni vodovodního řádu, napuštěni 
Zednické přípomoce, vysekání

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cené 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu_______________________

kus 2,000 2 598,00 5196,00
8 K Í722190R02 kpl 1,000 13199,00 13 1 99,00i

5 K 998722101 t 0,011 759,97 8,36SoO

6 K 998722161 t 0,011 628,21 6,61 SoD

Strana 36 z 43



.1
X"•*1 4

L\
< A"vRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Rekonstrukce kuchyné hradu Hnévín - Most i%>l

Obiekt:
12-Odpočty

KSO;
Místo:

CC-CZ:
Datum;Most 25.11.2021

IC:Zadavatel;
Statutární mésto Most. Radniční 1/2. Most 

Zhotovitel:
DC ENGINEERING spoi. S ro.

Pr

Zpracovatel:

DIČ:

IC: 02414864
CZ02414864DIČ:

IC;
DIČ:

IC;
DIČ:

Poznámka:

-307 399.46Cena bez DPH

Základ daná 
•307 399.46

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výáe daně
DPIzákl. pfenesená 

sniž. pfertesená
0.00
0.000.00

Cena s DPH v CZK -307 399,46

Skina 37z43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce kuchyně hradu Hněvin - Most
Objekt:

12 • Odpočty
25.11.2021Datum:Místo: Most

Projektant:
Zpracovatel:

Statutární město Most. Radniční 1/2. Most 
DC ENGINEERING spol. s r.o.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

•307 399,46
-293 534,83

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

-36 611.16 
-256 923.67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouraní 
997 - Přesun suté

-13 864,63PSV - Práce a dodávky PSV
-13 864,63713 - Izolace tepelné

Strana 38 z 43



ÚPIS PRACÍ
ivba:

RekonstnAce kuchyné hradu Hnévin • Most
Oblekt:

12-Odpočty
Místo; Most

Projektant
Zpracovatel:

Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel;

Statutární město Most. Radniění 1/2. Most 
OC ENGINEERING spol. s r.o.

PC Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Po^s MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-307 399,46

D HSV Práce a dodávky HSV -293 534,83 

-36 611.16D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl do 100 mm

' Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z číhal 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou. tl dolSOmm 
Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo váperKipískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou. obiemu přes 1

r *

1 I K 962031132 -154,440m2 126,23 -19 603,64

2 ! K 962031133 m2 -12,362 152,94 •1 690.64
1 -fr-

3 K 1962032231 m3 -4,364 931.73 •4 084,70
m3
Bouráni mazanln betonových nebo z litého asfaltu U.
přes 100 mm, plochy přes 4 m2
Odsekáni lepidla z betonu podlah H do 5 mm

4 K 965042241 -2781.87m3 •0.913 3 046,95
5 K 965112131R m2 -45,620 176,46 -6 050.11

I

D 997 Přesun suté ___
VnitnntaveniStní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace t
pro budovy a haly výšky do 6 m _ |____
Odvoz suti a vybouraných hmot z mezískládky na ^ 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do I t

-256 923.67

6 K 997013151 -33,744 818,79 •27 629,25

i

8 K 997013511 -463,336 424.70 -205272.60
1 km

w -(531.336^)
Součet

•483.336
-483.336W

Odvoz sutí 8 vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Pnpiatek k 
cené za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu ne skládce 
(skládkovné) smésrtáho stavebního a demoličniho 
zatffdéného do Katalogu 0(4>adú pod kódem 17 09 04

7 K 997013509 t 230,256 12.94 2 979,51

K 9970136319 •15,506 1 741,11 -27 001,13t

D PSV Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné_________________________
Oeska z potystyrénu XPS, hraně potodWžková a
hl»<M(ý povrtíi 3O0kPa tl ISOmm____________
-|46,532*12,199)
Součet

-13 864.63

-13 864.63 
-13664.63

D 713 T
TO M 26376426 m2 -68,731 236,07I

W •58,731
-58,731W

'i
I

%

j

1

iStrana3z3


